

DESGLOSE PORMENORIZADO DE GASTOS

UNIDAD: 128-DELEGACION FEDERAL CHIHUAHUA

NOMBRE DEL COMISIONADO: **ING. MANUEL IRIGOYEN SOTO**

01703

128-128

DESTINO DE LA COMISION	PERIODO DE LA COMISION
Colonia Ocampo, San Isidro, La Esperanza, Nuevo Majalca, El Charco. Mpio de Chihuahua	21 y 22 de mayo de 2015.

DOCUMENTACION COMPROBATORIA:

No. de Documento	Fecha	Concepto	Divisa	Importe Divisa	TC # Divisa/dólar	Dólares	TC Divisa/Pesos	Pesos
131973888	21/05/2015	Alimentos	a)		b)		c)	364.64
131973954	21/05/2015	Alimentos						275.20
132005836	22/05/2015	Alimentos						193.50
132039590	22/05/2015	Alimentos						377.30
								1,210.64
			SUBTOTALES					



ANEXO VI



SEMARNAT
SECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE
Y RECURSOS NATURALES

	Fecha	Concepto	Divisa	Importe Divisa	TC Divisa/dólar	Dólares	TC Divisa/Pesos	Pesos
			a)		b)		c)	
			SUBTOTALES					0.00

	IMPORTE DIVISA	DOLARES	PESOS
TOTALES			\$1,210.64

ING. MANUEL IRIGROYEN SOTO

COMISIONADO

C.P. MA. EUGENIA GONZALEZ BRODIE

COORDINADOR ADMINISTRATIVO

* EL TIPO DE CAMBIO DE LA DIVISA DEBE SER EL DE VENTA

21 mayo 2015

CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
CC08605231N4

FRESNO CUF

Edison Nte. Numero 1235 Colonia talleres
Monterrey, Nuevo Leon C.P. 64480
REGIMEN FISCAL: No Aplica

FACTURA 3 21/05/2015 15:19

CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
EDISON 1235 NORTE, TALLERES, MONTERREY,
NUEVO LEON, MEXICO
C.P. 64480
CC08605231N4

EMITIDO EN:
FRESNO CUF
CARRET. CHIHUAHUA -CD CUAUHEMOC (KM 14
+ 500) S/N LABOR DE TERRAZAS O PORTILLO,
CHIHUAHUA CHIHUAHUA, MEXICO
C.P. 31625

LUGAR DE EXPEDICION:
CARRET. CHIHUAHUA -CD CUAUHEMOC (KM 14
+ 500) S/N LABOR DE TERRAZAS O PORTILLO,
CHIHUAHUA CHIHUAHUA

CLIENTE:
SEMARNAT DELEGACION FEDERAL CHIHUAHUA
CALLE MEDICINA 1118, CHIHUAHUA CHIH,
MEXICO
C.P. 31200
SMA941228QF7
FECHA, HORA: 2015-05-21T16:19:23
UUID:
f462d389-3d36-4cb4-ab1c-ca93b24a77be
SERIE: CHI
FOLIO: 131973888

CANT	ARTICULO	P.UNIT.	IMPORTE
1EA	MAFER SURTIDO	30.00	30.00
1EA	PZ SABRITAS S	22.00	22.00
1EA	MAFER TOSTADO	30.40	30.40
3EA	DOVE MILK	17.50	52.50
1EA	SNICKERS 52.7	16.00	16.00
3EA	QUE Pasa	21.90	65.70
1EA	JUMEX LINA 1	15.00	15.00
1EA	OCEAN 22.90	22.90	22.90
1.125KG	QUE Pasa	97.00	110.11
SUBTOTAL			364.64
IVA a la tasa del 0%			0.00
TOTAL			364.64

Trescientos sesenta y cuatro pesos
64/100 M.N.

METODO DE PAGO:
PAGO ELECTRONICO

NUMERO DE CUENTA:
6433

CERTIFICADO DIGITAL
00001000000203342589

INFORMACION DEL TIMBRE FISCAL

CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
CC08605231N4

FRESNO CUF

Edison Nte. Numero 1235 Colonia talleres
Monterrey, Nuevo Leon C.P. 64480
REGIMEN FISCAL: No Aplica

FACTURA 3 21/05/2015 15:20

CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
EDISON 1235 NORTE, TALLERES, MONTERREY,
NUEVO LEON, MEXICO
C.P. 64480
CC08605231N4

EMITIDO EN:
FRESNO CUF
CARRET. CHIHUAHUA -CD CUAUHEMOC (KM 14
+ 500) S/N LABOR DE TERRAZAS O PORTILLO,
CHIHUAHUA CHIHUAHUA, MEXICO
C.P. 31625

LUGAR DE EXPEDICION:
CARRET. CHIHUAHUA -CD CUAUHEMOC (KM 14
+ 500) S/N LABOR DE TERRAZAS O PORTILLO,
CHIHUAHUA CHIHUAHUA

CLIENTE:
SEMARNAT DELEGACION FEDERAL CHIHUAHUA
CALLE MEDICINA 1118, CHIHUAHUA CHIH,
MEXICO
C.P. 31200
SMA941228QF7
FECHA, HORA: 2015-05-21T16:20:19
UUID:
67c39fe8-2bd3-4d62-ab12-8df002dceaae
SERIE: CHI
FOLIO: 131973954

CANT	ARTICULO	P.UNIT.	IMPORTE
1EA	QSO OAX VILLI	23.50	23.50
1EA	VIVE100 230ML	13.36	13.36
1EA	PZ COCA-COLA	9.05	9.05
2EA	PZ CARNE SECA	40.80	81.60
2EA	PZ CHICHARRON	32.00	64.00
4EA	ROLLITO DE PI	7.50	30.00
2EA	PZ FLORENTINA	12.00	24.00
1EA	CHICHARRON BO	9.60	9.60
1EA	MED CAP VAIN	14.22	14.22

SUBTOTAL 269.34
IVA a la tasa del 0% 0.00
IVA a la tasa del 16% 5.80
TOTAL 275.20

Doscientos setenta y cinco pesos 20/100
M.N.

METODO DE PAGO:
PAGO ELECTRONICO

NUMERO DE CUENTA:
6433

CERTIFICADO DIGITAL
00001000000203342589

INFORMACION DEL TIMBRE FISCAL

639.80

22 - Mayo 2015

Cadena Comercial Oxxo, S.A. de C.V.
CCO-860523-1N4

SACRAMENTO CUF

Edison Nte. Numero 1235 Colonia talleres
Monterrey, Nuevo Leon C.P. 64480

Regimen de

Opcional para Grupos de Sociedades

Cajero 3 22/05/2015 07:25

CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
CCO8605231N4

Edison Nte. Numero 1235 Colonia talleres Monterrey,
Nuevo Leon C.P. 64480

No Aplica

FACTURA 3 22/05/2015 07:25

CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
EDISON 1235 NORTE, TALLERES, MONTERREY,
NUEVO LEON, MEXICO
C.P. 64480
CCO8605231N4

EMITIDO EN:
SACRAMENTO CUF
KM 30 CARRETERA CHIHUAHUA - CD JUAREZ #
55300 SACRAMENTO, CHIHUAHUA CHIHUAHUA,
MEXICO
C.P. 31150

LUGAR DE EXPEDICION:
KM 30 CARRETERA CHIHUAHUA - CD. JUAREZ #
55300 SACRAMENTO, CHIHUAHUA CHIHUAHUA

CLIENTE:
SEMARNAT DELG.FEDERAL CHIHUAHUA
CALLE MEDICINA #1118 PLANTA ALTA COL.
MAGISTERIAL, CHIHUAHUA CHIH., MEXICO
C.P. 31200
SMA941228QF7
FECHA HORA: 2015-05-22T08:25:55
UUID:
8597da29-9ee7-48cb-8da7-4fc6180be62b
SERIE: CHI
FOLIO: 132039590

1EA
1EA
1EA
2EA
2EA
3EA
2EA
1EA

SUBTOTAL
IVA a la tasa del 10%
IVA a la tasa del 3%
TOTAL

Ciento noventa y tres pesos 30/100 M.N.

METODO DE PAGO:
PAGOELECTRONICO

NUMERO DE CUENTA
6433

CERTIFICADO DIGITAL
00001000000203342589

CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
CCO8605231N4

OJO LAGUNA CUF

Edison Nte. Numero 1235 Colonia talleres
Monterrey, Nuevo Leon C.P. 64480

REGIMEN FISCAL: No Aplica

FACTURA 1 22/05/2015 14:16

CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
EDISON 1235 NORTE, TALLERES, MONTERREY,
NUEVO LEON, MEXICO
C.P. 64480
CCO8605231N4

EMITIDO EN:
OJO LAGUNA CUF
CARRETERA CHIHUAHUA-JUAREZ S/N RANCHO
OJO LAGUNA, CHIHUAHUA CHIHUAHUA, MEXICO
C.P. 31632

LUGAR DE EXPEDICION:
CARRETERA CHIHUAHUA-JUAREZ S/N RANCHO
OJO LAGUNA, CHIHUAHUA CHIHUAHUA

CLIENTE:
SEMARNAT DELG.FEDERAL CHIHUAHUA
CALLE MEDICINA #1118 PLANTA ALTA COL.
MAGISTERIAL, CHIHUAHUA CHIH., MEXICO
C.P. 31200
SMA941228QF7
FECHA, HORA: 2015-05-22T15:16:50
UUID:
ee84e9bd-3588-4231-9e87-35721f8eb701

SERIE: CHI
FOLIO: 132039590

CANT	ARTICULO	P.UNIT.	IMPORTE
11EA	CARNESECA MAC	19.20	211.20
2EA	PZ TORT. RARA	15.50	31.00
1EA	PZ PAPASAL SA	33.60	33.60
1EA	JUMEX TETRA M	15.00	15.00
1EA	JUMEX NECTAR	15.00	15.00
1EA	JUGO ARANDANO	15.50	15.50
2EA	PRINGLES CHIL	28.00	56.00

SUBTOTAL 377.30
IVA a la tasa del 0% 0.00
TOTAL 377.30

Trescientos setenta y siete pesos 30/100 M.N.

METODO DE PAGO:
PAGOELECTRONICO

NUMERO DE CUENTA:
6433

CERTIFICADO DIGITAL
00001000000203342589

INFORMACION DEL TIMBRE FISCAL

\$ 570.80